
 
 

       

Via Vida, 10  – 12051 ALBA (CN) 

Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480 

e-mail: aslcn2@legalmail.it – www.aslcn2.it 

P.I./Cod. Fisc. 02419170044 
 

GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023 PER LA 
FORNITURA DEL SERVIZIO DI MENSA DIFFUSA MEDIANTE UTILIZZO DI BUONI PASTO 
ELETTRONICI, NON CUMULABILI, PER UN PERIODO DI MESI 36, OCCORRENTE AI 
DIPENDENTI DELL’A.S.L. CN2 ALBA-BRA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 - 
DURATA 36 MESI – CIG B2884DB522 
 

VERBALE N.1  
APERTURA BUSTA TELEMATICA “A” DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  

 
Il giorno 03/10/2024 alle ore 10:00 presso l’A.S.L. CN2 Alba-Bra – Via Vida, 10 12051 
Alba (CN) – Ufficio n. 128 1 piano il RUP alla presenza di due testimoni procede 
all’apertura della busta telematica “A” – documentazione amministrativa della gara in 
oggetto, in conformità a quanto indicato all’art. 20 del Disciplinare di gara. 
 
Sono presenti: 

 Dott.ssa Maria Raiteri – Direttore f.f. S.C. Logistica, Patrimonio, Servizi e 
Acquisti - RUP; 

 Dott.ssa Cristina Mossio - Collaboratore Amm.vo S.C. Logistica, Patrimonio, 
Servizi e Acquisti – Testimone; 

 Sig.ra Simona Taricco – Assistente tecnico S.C. Logistica, Patrimonio, Servizi e 
Acquisti – Testimone. 

 
Premesso che: 

 
 con determinazione a contrarre n. 1191 del 18/07/2024 è stata indetta la procedura 

aperta per l’affidamento della gara in oggetto e si provvedeva all’approvazione del 
delle bozze del capitolato tecnico, del disciplinare di gara e di tutti gli allegati di gara 
relativi alla fornitura in oggetto; 

 
 
 entro la suddetta data le ditte partecipanti risultano essere: 

o 360 WELFARE S.R.L.  

o E.P. S.P.A.  

o EDENRED ITALIA S.R.L. 

 

Si procede pertanto ad aprire il portale SINTEL e ad accedere alla sezione della Busta 
telematica della documentazione amministrativa. 
 
Il RUP procede a scaricare la documentazione amministrativa presentata dalle ditte 
succitate e dà inizio alla verifica dei documenti richiesti all’art. 15 del Disciplinare di 
gara. 
 
Si procederà, nelle successive sedute, a controllare la completezza e a verificare la 



 
 

       

Via Vida, 10  – 12051 ALBA (CN) 

Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480 

e-mail: aslcn2@legalmail.it – www.aslcn2.it 

P.I./Cod. Fisc. 02419170044 
conformità della documentazione amministrativa presentata e attivare, se necessario, 
la procedura di soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 14 del Disciplinare di gara. 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che viene letto approvato e sottoscritto.  

La seduta si chiude alle ore 11:30. 
 
Alba lì, 03/10/2024 
 
 
Dott.ssa Maria Raiteri – Direttore f.f. S.C. 
Logistica, Patrimonio, Servizi e Acquisti - RUP; 
 
(f.to in originale) 
 
 
 

 

Dott.ssa Cristina Mossio - Collaboratore Amm.vo 
S.C. Logistica, Patrimonio, Servizi e Acquisti – 
Testimone; 
 
 
(f.to in originale) 
 
 
 

 

Sig.ra Simona Taricco – Assistente tecnico S.C. 
Logistica, Patrimonio, Servizi e Acquisti – 
Testimone. 
 
 
(f.to in originale) 
 
 

 

 


